verificación
Un porta
carbones
(ACDelco)
Un solenoide
(automático)
(ACDelco)
Una armadura
AC (bosch)
Un juego de
balatas
delanteras
(spectra)
Un juego de
balatas de
estacionamiento

$6,025.00 $6,025.00

Subtotal: $6,025.00

IVA (16%) $964.00

Total: $6,989.00

SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f8e4bd8e-f6d6-48b0-ae5e-486ec9b2a065|2021-05-
07T12:47:00|G